L’acte	de	cautionnement	indique	à	cet	effet	le	colocataire	pour	lequel	la
personne	se	porte	caution.	Franchise	temporaire	de	loyer	Le	Bailleur	accorde	au	locataire	une	remise	de	loyer	et	de	charges	de	15	(QUINZE)	jours	sur	l’échéance	de	juin	2016.	Sera	donc	prélevée	au	Locataire	la	somme	de	355	(TROIS	CENT	CINQUANTE	CINQ)	euros	début	juin.	Cette	remise	n’est	accordée	que	pour	l’échéance	de	juin	2016,	le	loyer
charges	comprises	dû	par	le	locataire	reste	de	710	(SEPT	CENT	DIX)	euros	à	partir	de	l’échéance	de	juillet	2016	et	ce	pour	toute	la	durée	du	bail	et	de	ses	éventuels	renouvellements.